[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «УСПЕНСКОЕ»  РЖЕВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2018                                                                                                              № 53
О признании утратившим силу
Постановление Администрации
муниципального образования сельское поселение
«Успенское» от 10.01.2018 г №2 «Об утверждении перечня сотрудников , ответственных за взаимодействие с МФЦ по предоставлению государственных и муниципальных
услуг»

        В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Успенское» Ржевского района Тверской области
Администрация сельского поселения «Успенское»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования сельское поселение «Успенское» Ржевского района от 10.01.2018 г. № 2 «Об утверждении перечня сотрудников , ответственных за взаимодействие с МФЦ по предоставлению государственных и муниципальных услуг»

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания , подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте www.Успенское.ржевский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения «Успенское»                                        В.А.Громов